
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 20 июля 2021 г. № 368 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу постановления  

Правительства Республики Тыва  

от 26 февраля 2021 г. № 84  

 

 

В соответствии с Регламентом Правительства Республики Тыва, утвержден-

ным постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июля 2008 г.                     

№ 381, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики 

Тыва от 26 февраля 2021 г. № 84 «О создании акционерного общества «Лабора-

торно-диагностический центр Республики Тыва». 

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

          Главы Республики Тыва                           В. Ховалыг 

 

http://www.pravo.gov.ru/

